
МИНОБРНАУКИ РОССИИ  
 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
 

«МАЙКОПСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ФГБОУ ВО «МГТУ») 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 О зачислении в состав студентов    

   

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Майкопский государственный 

технологический университет» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

  I. Зачислить в ФГБОУ ВО «МГТУ» с 1 сентября 2021 года на очную форму 

обучения в состав студентов первого курса на обучение за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета нижеперечисленных поступающих: 
 

Направление подготовки 15.03.02 «Технологические машины и оборудование» 

1.  Лебедкин Алексей Алексеевич 144 
 

 

Направление подготовки 35.03.01 «Лесное дело» 

1.  Медведкин Егор Павлович 120 
 

Направление подготовки 35.03.04 «Агрономия» 

1.  Кубрак Иван Александрович 147 
 

Направление подготовки 35.03.10 «Ландшафтная архитектура» 

1.  Набоков Сальбий Мухарбиевич 128 
 

УГСН 38.03.00 «Экономика и управление» 

1.  Федорова Анастасия Александровна 188 
 

II. Исключить из приказа от 6 августа 2021 № 569-ст/у о зачислении в состав 

студентов следующих поступающих на основании их личных заявлений: 
 

Специальность 31.05.01 «Лечебное дело» 

1.  Хеж Дана Юнусовна 
 

III. Исключить из приказа от 17 августа 2021 № 580-ст/у о зачислении в состав 

студентов следующих поступающих на основании их личных заявлений: 
 

УГСН 38.03.00 «Экономика и управление» 

1.  Епатко Ангелина Евгеньевна 

 

21.08.2021  № 586-ст/у 


